
 

ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА БРОЈ НА АКЦИИ И ГЛАСАЧКИ ПРАВА 

(врз основа на член 388-б од Законот за трговските друштва) 

 

Врз основа на член 388-б став 1 точка 2 од Законот за трговските друштва, Технокомерц АД 

Скопје ги објавува следниве податоци во пресрет на одржувањето на редовната годишна 

седница на Собранието на акционери: 

 

Број на акции и гласачки права 

 

На денот на објавувањето на јавниот повик за учество на редовната годишна седница на 

Собранието на акционери, односно на 28.04.2025 година, Технокомерц АД Скопје 

располага со: 

 

• Вкупно 22.000 обични акции, и 

• Вкупно 19.617 обични акции со право на глас. 

 

Ова известување е објавено на интернет страницата на друштвото со цел обезбедување 

транспарентност и навремено информирање на акционерите, согласно законските обврски. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


